UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

 EDITAL Nº 09 - PIB/PRG/UFLA, de 01 de julho de 2020

A Pró-Reitora de Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições

regimentais, torna público e homologa o resultado final do Edital Nº 01 - PIB/PRG/UFLA, de 12 de março de

2020, retificado pelo Edital Nº 06 - PIB/PRG/UFLA, de 28 de maio de 2020, referente à oferta de vagas a

discentes de graduação de cursos na modalidade presencial da UFLA para a participação no Programa de

Educação Tutorial Institucional (PETI), vinculado ao Programa Institucional de Bolsas (PIB/UFLA):

PROJETO: PETI BIOLOGIA PARASITÁRIA

Nome Classificação final - Vagas Reservadas Total

DIEGO ANTONIO LUIZ TEODORO
2

Classificado / Aguardando manifestação
76,71

ERIDA SANTOS DE AZEVEDO Desclassificado -

GEOVANNE SOUZA CHAVES
3

Em espera
77,81

HUGO BONEZIO Desclassificado -

JOAQUIM DAMASCENO RIBEIRO ASSUNCAO Desclassificado -

KARINY SILVA ARANTES
5

Em espera
77,68

MARCELO OCTAVIO SANTOS FERREIRA Desclassificado -

MAYLA HAIANNY SOUZA SANTOS Desclassificado -

NATALIA LOPES DOS ANJOS MORAIS Desclassificado -

NATANYELE LIMA OLIVEIRA Desclassificado -

NAYARA APARECIDA SANTOS RIBEIRO Desclassificado -

RONALDO APARECIDO COSTA SILVA Desclassificado -

TIAGO RATES RODRIGUES MOREIRA
1

Classificado / Aguardando manifestação
86,13

VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA
6

Em espera
83,17

WHEVERTON AFONSO LEITE Desclassificado -

YASMIN JULIA ROCHA BICALHO
4

Em espera
76,22

PROJETO: PETI DIREITO

Nome Classificação final - Vagas Reservadas Total

BRUNA HESTEFANIA BUENO NUNES
1

Classificado / Aguardando manifestação
55,26

BRUNO HENRIQUE LOPES DOS SANTOS Desclassificado -

EDER PAULO DE RESENDE Desclassificado 42,97

FRANCINE PERES DA SILVA Desclassificado 48

RAPHAELY ADRIANE FERREIRA COELHO Desclassificado -

SOFIA NORONHA AZEVEDO COELHO
3

Em espera
62,91

THAÍS ALICE PINHEIRO SILVA
4

Em espera
51,35

THAMINY HELENA TEIXEIRA DA SILVA
2

Classificado / Aguardando manifestação
70,11

PROJETO: PETI DIREITO - LIBERDADES CIVIS

Nome Classificação final - Vagas Reservadas Total

BEATRIZ HELOIZA FERREIRA
3

Classificado / Aguardando manifestação
86,23

BRUNO HENRIQUE LOPES DOS SANTOS Desclassificado 47,4

EDER PAULO DE RESENDE
1

Classificado / Aguardando manifestação
57,97

RAPHAELY ADRIANE FERREIRA COELHO Desclassificado -

YESKA IORRANY RIBEIRO
2

Classificado / Aguardando manifestação
86,25

Lavras, 01 de julho de 2020

DANIELA ARMONDES DE PAULA OLIVEIRA

Pró-Reitora de Graduação em exercício